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ÁREA DE PERSONAL Y RÉGIMEN INTERIOR 

Plaza de España, 1 – 30800 Lorca (Murcia) 

Teléfono: 968 47 97 07 – Fax: 968 47 97 06  

ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL CONCURSO-OPOSICIÓN 

CONVOCADO PARA LA PROVISIÓN COMO FUNCIONARIOS DE CARRERA DE 

TRES PLAZAS DE COORDINADOR/A DEPORTIVO/A DEL AYUNTAMIENTO DE 

LORCA. 

  Calificación obtenida por los/as aspirantes en el primer ejercicio de la fase de 
oposición:  

 

Nº Apellidos y Nombre 

Puntuación 

primer ejercicio 

fase de 

oposición 

1 BASTIDA ABRIL, MIGUEL 2,912 

2 BERMEJO MARTÍNEZ, DAVID 2,264 

3 CARRILLO CASTILLO, FRANCISCO JAVIER 3,444 

4 CUADRADO CAYUELA, FERNANDO 3,577 

5 DÍAZ MILLÁN, JUAN FRANCISCO 4,440 

6 ELÍAS IGLESIAS, JOSÉ 1,649 

7 GARCÍA TORRECILLA, JUAN LUIS 2,343 

8 GONZÁLEZ PÉREZ, ANTONINA 7,071 

9 GUINEA CASCALES, OLGA 1,350 

10 HERNÁNDEZ PAYÁN, PATRICIA 4,105 

11 JIA RUNYUAN 3,408 

12 LLAMAS GARCIA, JAVIER 2,781 

13 LORENTE CUADRADO, DAVID 3,638 

14 MARTÍNEZ NAVARRO, MIGUEL 3,109 

15 MÉNDEZ MARTÍNEZ, JUAN MIGUEL 7,638 

16 NAVARRO SÁNCHEZ, DAVID 2,072 

17 NAVARRO SEGURA, DANIEL 7,970 

18 PARRA FUENTES, ANA 2,678 

 
Los/as opositores/as que han superado este primer ejercicio, al haber obtenido 

un mínimo de cinco puntos, según orden de puntuación son los/as siguientes: 
 

Nº Apellidos y Nombre 

Puntuación 

primer ejercicio 

fase de 

oposición 

1 NAVARRO SEGURA, DANIEL 7,970 

2 MÉNDEZ MARTÍNEZ, JUAN MIGUEL 7,638 

3 GONZÁLEZ PÉREZ, ANTONINA 7,071 
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Los/as opositores/as que no han superado este primer ejercicio, al no haber 
obtenido un mínimo de cinco puntos, son los/as siguientes: 

 

Nº Apellidos y Nombre 

Puntuación 

primer ejercicio 

fase de 

oposición 

1 BASTIDA ABRIL, MIGUEL 2,912 

2 BERMEJO MARTÍNEZ, DAVID 2,264 

3 CARRILLO CASTILLO, FRANCISCO JAVIER 3,444 

4 CUADRADO CAYUELA, FERNANDO 3,577 

5 DÍAZ MILLÁN, JUAN FRANCISCO 4,440 

6 ELÍAS IGLESIAS, JOSÉ 1,649 

7 GARCÍA TORRECILLA, JUAN LUIS 2,343 

8 GUINEA CASCALES, OLGA 1,350 

9 HERNÁNDEZ PAYÁN, PATRICIA 4,105 

10 JIA RUNYUAN 3,408 

11 LLAMAS GARCIA, JAVIER 2,781 

12 LORENTE CUADRADO, DAVID 3,638 

13 MARTÍNEZ NAVARRO, MIGUEL 3,109 

14 NAVARRO SÁNCHEZ, DAVID 2,072 

15 PARRA FUENTES, ANA 2,678 

 
 
Contra los presentes acuerdos, los/as opositores/as dispondrán de un 

plazo de tres días hábiles, contados a partir del día siguiente a su publicación, 
16 de mayo de 2025, para presentar, por escrito, cualesquiera reclamaciones en 
relación con el mismo. 

 
Próximamente se expondrá el anuncio de la convocatoria del siguiente 

ejercicio. 
 
 

 
Lorca, 16 de mayo de 2025. 


